ПРОТОКОЛ
                                           публичных слушаний
    О внесении изменений в решение Речицкого сельского Совета народных депутатов от 07.04.2020г. №41/161-сс «Об утверждении Правил благоустройства территории Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области»

Председательствующий – Ревин С.В., председатель Речицкого сельского Совета народных депутатов

Дата и время проведения: 19 мая 2021 г.
Начало: в 17-00

Окончание: в 18-00

Место проведения публичных слушаний :

Здание администрации Речицкого сельского поселения, Ливенского района Орловской области расположенное по адресу : 303804 Орловская область , Ливенский район , с.Речица ул.Центральная д.51
Присутствовали:
Матназаров Руслан Маратович – ведущий специалист ЖКХ

Рахманова Оксана Владимировна – главный специалист администрации Речицкого сельского поселения

Инсапова Ольга Болотбековна – документовед ВУ администрации Речицкого сельского поселения

Гритченко Елена Юрьевна – начальник отдела по планированию, финансированию, бухгалтерскому учету и отчетности
Клюйков Владимир Иванович – депутат Речицкого сельского Совета народных депутатов

Кулаковская Оксана Михайловна -  депутат Речицкого сельского Совета народных депутатов

Жители Речицкого сельского поселения

Повестка дня:
Рассмотрение вопроса о внесении изменений в Правила благоустройства территории Речицкого сельского поселения Ливенского района , Орловской области , утвержденные решением Речицкого сельского Совета народных депутатов О внесении изменений в решение Речицкого сельского Совета народных депутатов от 07.04.2020г. №41/161-сс «Об утверждении Правил благоустройства территории Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области»

Слушали:

Ревина С.В., председателя Речицкого сельского Совета народных депутатов, который в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом решения о внесении изменений в Правила благоустройства территории Речицкого сельского поселения Ливенского района, Орловской области, утвержденные решением Речицкого сельского Совета народных депутатов от 07.04.2020г. №41/161-сс «Об утверждении Правил благоустройства территории Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области»

Выступила:

Кулаковская Оксана Михайловна -  депутат Речицкого сельского Совета народных депутатов:
с предложением одобрить проект решения о внесении изменений в Правила благоустройства территории Речицкого сельского поселения Ливенского района , Орловской области , утвержденные решением Речицкого сельского Совета народных депутатов от 07.04.2020г. №41/161-сс «Об утверждении Правил благоустройства территории Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области»
Голосовали:  «за» - единогласно.
Решили:
Рекомендовать  Речицкому сельскому Совету народных депутатов принять решение о внесении изменений в Правила благоустройства территории Речицкого сельского поселения Ливенского района , Орловской области , утвержденные решением Речицкого сельского Совета народных депутатов от 07.04.2020г. №41/161-сс «Об утверждении Правил благоустройства территории Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области»

Председательствующий                                                   С. В. Ревин